
 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BULUNGAN 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 134/PP.04.1-Pu/6501/2022 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Bulungan Nomor 

75/PP.04.1-BA/6501/2022 tanggal 1 Desember 2022 tentang Rapat Pleno 

Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Panitia Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kabupaten Bulungan telah melaksanakan tahapan seleksi 

administrasi pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu 

Tahun 2024 pada tanggal 21 November sampai dengan 1 Desember 

2022; 

2. KPU Kabupaten Bulungan menetapkan hasil seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 

sebagaimana daftar terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kabupaten Bulungan 

mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang 

dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi administrasi 

untuk hadir dalam Seleksi Tertulis pada: 

Hari, Tanggal : Selasa, 06 Desember 2022. 

Pukul  : Sesi 1 Pukul 08.00-10.00 Wita 

  Sesi 2 Pukul 10.00-12.00 Wita 

  Sesi 3 Pukul 13.00-15.00 Wita 

  Sesi 4 Pukul 15.00-17.00 Wita 

  Sesi 5 Pukul 19.00-21.00 Wita 

  (Hasil Seleksi Administrasi & Jadwal Pelaksanaan Seleksi  

  Tertulis Terlampir) 
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Tempat : Laboratorium CAT Diskominfo Kabupaten Bulungan

(Kantor Bupati Kabupaten Bulungan)

Pakaian : Putih-Hitam dan menggunakan sepatu

Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis

dengan ketentuan :

a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPK;

b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopg (bagi yang

belum menyerahkan);

c. Membawa Alat Tulis Sendiri;

d. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan;

e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paltng lambat 3O

menlt sebelum jadwal ujian.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Tanjung Selor, 1 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum

Bulungan,
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No Keterangan Kecamatan Nama
1 LULUS BUNYU Amirudin

2 LULUS BUNYU Burhanudin

3 LULUS BUNYU Dedy Nur Aditya

4 LULUS BUNYU Emmi Kurniawati

5 LULUS BUNYU Irni Fitri Restianti

6 LULUS BUNYU Kaspa

7 LULUS BUNYU Muhammad Alfath

8 LULUS BUNYU Munsi

9 LULUS BUNYU Ricky Rohmadi

10 LULUS BUNYU Silvano Advento

11 LULUS PESO Agung Imam Mahmudi

12 LULUS PESO Armelia Giram

13 LULUS PESO Dorkas Namsun

14 LULUS PESO Januar Alfredo

15 LULUS PESO Martina Yusuf

16 LULUS PESO Melki Reno Patra

17 LULUS PESO Meylin

18 LULUS PESO Sundarti

19 LULUS PESO Syahrullah

20 LULUS PESO Vijai

21 LULUS PESO HILIR Agnes Yahya

22 LULUS PESO HILIR Agung Firmansyah, Se

23 LULUS PESO HILIR Danel Uan

24 LULUS PESO HILIR Dekky Hermawan

25 LULUS PESO HILIR Elias Jhon

26 LULUS PESO HILIR Emanuel Hastan

27 LULUS PESO HILIR Ernest Wesly Hoseya

28 LULUS PESO HILIR Handrisen Usat

29 LULUS PESO HILIR Heri Udau

30 LULUS PESO HILIR Herry Ruslan

31 LULUS PESO HILIR Jullyana Wan

32 LULUS PESO HILIR Leonardory

33 LULUS PESO HILIR Nurmalasari

34 LULUS PESO HILIR Ricky Olfendra Setiawan

35 LULUS PESO HILIR Rosanti

36 LULUS PESO HILIR Sherly Metro

37 LULUS PESO HILIR Wironius Iwan

38 LULUS PESO HILIR Wisnu Dharma Kendek

39 LULUS PESO HILIR Yoppen

40 LULUS PESO HILIR Yuliana Wina Bara

41 LULUS SEKATAK Agus Printo

42 LULUS SEKATAK Agustinus

43 LULUS SEKATAK Alfonsius Riki

44 LULUS SEKATAK Amiruddin

45 LULUS SEKATAK Arli Imat

46 LULUS SEKATAK Carolina Ho Chiasiew

47 LULUS SEKATAK Damianus

48 LULUS SEKATAK Drs. Abrijani Mona

49 LULUS SEKATAK Ghazali Rahman

50 LULUS SEKATAK Hamka

51 LULUS SEKATAK Hendro

52 LULUS SEKATAK Ijon

53 LULUS SEKATAK Irwan

54 LULUS SEKATAK Mahmud Suwito

55 LULUS SEKATAK Rini

56 LULUS SEKATAK Rita

57 LULUS SEKATAK Rusdi

58 LULUS SEKATAK Sofyan Idun

59 LULUS SEKATAK Susan Sri Kasturi Nengsi

60 LULUS SEKATAK Syamsuri

61 LULUS SEKATAK Yuluk

62 LULUS SEKATAK Yuyul

Lampiran I

Panitia Pemilihan  Kecamatan Untuk Pemilu Tahun 2024

Pengumuman Nomor: 134/PP.04.1-Pu/6501/2022

Tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi 

Daftar Hasil Seleksi Administrasi



63 LULUS TANJUNG PALAS Abdul Rais

64 LULUS TANJUNG PALAS Dafid Arbain

65 LULUS TANJUNG PALAS Dwi Indah Aprilia

66 LULUS TANJUNG PALAS Ferri Pirma

67 LULUS TANJUNG PALAS Hendra Wahyudi

68 LULUS TANJUNG PALAS Iwan Kurniawan

69 LULUS TANJUNG PALAS Jul Akbar 

70 LULUS TANJUNG PALAS Junaidi

71 LULUS TANJUNG PALAS Kiki Hartanti

72 LULUS TANJUNG PALAS Nikodemus

73 LULUS TANJUNG PALAS Novita Sary

74 LULUS TANJUNG PALAS Rafika Sani

75 LULUS TANJUNG PALAS Rika Rismaya

76 LULUS TANJUNG PALAS Robit Haris Sauqi

77 LULUS TANJUNG PALAS Ruslansyah

78 LULUS TANJUNG PALAS Siti Hadijah

79 LULUS TANJUNG PALAS Suparman

80 LULUS TANJUNG PALAS Syarifah Jaitun

81 LULUS TANJUNG PALAS Syarifah Mardiah

82 LULUS TANJUNG PALAS Wahyudi

83 LULUS TANJUNG PALAS Zakaria

84 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Abdul Sakir

85 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Andi Nurhidayah Fildzah

86 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Didi Supriadi

87 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Frans Batang

88 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Hayuda Digi Pratama

89 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Hendrason Laro

90 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Ignatius Paroha Simamora

91 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Jhoni Ngang

92 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Leo Benny Rimbawan

93 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Maleakhi

94 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Miftahurrohman

95 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Riani

96 LULUS TANJUNG PALAS BARAT Surya Rantano

97 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Aisyah

98 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Eka Risdianti

99 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Ikhwaluddin

100 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Inul Safitri

101 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Jaimah.Z

102 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Marya Bella

103 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Mukhlis

104 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Puput Melati

105 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Rhafino Rieza Pahlevi

106 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Ridwan, S.Kom

107 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Rusman

108 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Salman

109 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Syamsudin

110 LULUS TANJUNG PALAS TENGAH Usman

111 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Abdul Wahidin

112 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Arhan

113 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Asriana

114 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Dedy Hidayat

115 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Fathu Rizqil Mufid

116 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Firdasari

117 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Herlin

118 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Kartika

119 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Marina

120 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Melly Novitasari

121 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Mutawadi'Ah Baharuddin

122 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Niar

123 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Riariani

124 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Ricki Krisnata

125 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Rinto

126 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Taska

127 LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Wahyuni Setiya Wardana

128 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Abdul Aziz

129 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Ahmad Muhtarom

130 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Ahmad Riyanto

131 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Connie Lapriska Sibarani

132 LULUS TANJUNG PALAS UTARA H. Hapizuddin

133 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Martinus Toto

134 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Mayon Sutrisno

135 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Muhammad Uzer

136 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Nur Muhammad



137 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Nurcholid

138 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Saswito Wibowo

139 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Siti Halimah

140 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Sri Wahyuni

141 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Tasrip

142 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Uli T. Awang

143 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Yosua

144 LULUS TANJUNG PALAS UTARA Yusup Hamdaniyah

145 LULUS TANJUNG SELOR A. Muhammad Herdiyansa. Za

146 LULUS TANJUNG SELOR Aidil Darham

147 LULUS TANJUNG SELOR Ali Sutoni Sapul Bahri

148 LULUS TANJUNG SELOR Ardi Ramadhan Nur Jamil

149 LULUS TANJUNG SELOR Dara Callista Amanda

150 LULUS TANJUNG SELOR Deswati Panel,S.Sos

151 LULUS TANJUNG SELOR Desy Natalia Christina Wati

152 LULUS TANJUNG SELOR Dwi Suprapto

153 LULUS TANJUNG SELOR Eka Sri Rahayu

154 LULUS TANJUNG SELOR Hadi Prasojo

155 LULUS TANJUNG SELOR Heriansyah

156 LULUS TANJUNG SELOR Hermin Binti Yusuf

157 LULUS TANJUNG SELOR Irma Nursanti, Se

158 LULUS TANJUNG SELOR Ismu Hartanto , S.Sos

159 LULUS TANJUNG SELOR Jahidin Kuswanto

160 LULUS TANJUNG SELOR Jufli

161 LULUS TANJUNG SELOR Kadim,Se

162 LULUS TANJUNG SELOR Kesuma Puspa

163 LULUS TANJUNG SELOR Masrah Misnawati

164 LULUS TANJUNG SELOR Metty Fitriana

165 LULUS TANJUNG SELOR Mitha Maharani Mainga'Pasilong

166 LULUS TANJUNG SELOR Muh Adriansyah

167 LULUS TANJUNG SELOR Muhammad Rifqi Ramadhan

168 LULUS TANJUNG SELOR Muhammad Syafarul

169 LULUS TANJUNG SELOR Muhammad Ulil Albab

170 LULUS TANJUNG SELOR Norjannah

171 LULUS TANJUNG SELOR Novel Luther

172 LULUS TANJUNG SELOR Nursamsi Hidayat Tulloh

173 LULUS TANJUNG SELOR Putri Patricia

174 LULUS TANJUNG SELOR Ramdan Bin Rusli

175 LULUS TANJUNG SELOR Rizqi Iqbal

176 LULUS TANJUNG SELOR Samaria Simanjuntak

177 LULUS TANJUNG SELOR Sarwo Eddy Wibowo

178 LULUS TANJUNG SELOR Sukaidah

179 LULUS TANJUNG SELOR Wahyudi

180 LULUS TANJUNG SELOR Irnawati Rasyid

181 TIDAK LULUS TANJUNG PALAS TIMUR Andi Yumi Shari

182 TIDAK LULUS BUNYU Asma Rabiatul Adawiah

183 TIDAK LULUS TANJUNG PALAS Dhiya Zahirah

184 TIDAK LULUS SEKATAK Heronimus Ijus

185 TIDAK LULUS PESO HILIR Jamaluddin

186 TIDAK LULUS TANJUNG SELOR Siti Nur Kholifah

187 TIDAK LULUS TANJUNG SELOR Tiyadza Abdullah

188 TIDAK LULUS PESO Tidak Ada Nama



No No Pendaftaran Nama Kecamatan Sesi
1 13-6501100000225 Amirudin BUNYU SESI 1

2 13-65011000002211 Burhanudin BUNYU SESI 1

3 13-6501100000224 Dedy Nur Aditya BUNYU SESI 1

4 13-6501100000223 Emmi Kurniawati BUNYU SESI 1

5 13-6501100000222 Irni Fitri Restianti BUNYU SESI 1

6 13-65011000002210 Kaspa BUNYU SESI 1

7 13-6501100000228 Muhammad Alfath BUNYU SESI 1

8 13-6501100000221 Munsi BUNYU SESI 1

9 13-6501100000226 Ricky Rohmadi BUNYU SESI 1

10 13-6501100000229 Silvano Advento BUNYU SESI 1

11 13-6501070000222 Agung Imam Mahmudi PESO SESI 1

12 13-65010700002210 Armelia Giram PESO SESI 1

13 13-6501070000223 Dorkas Namsun PESO SESI 1

14 13-6501070000227 Januar Alfredo PESO SESI 1

15 13-6501070000226 Martina Yusuf PESO SESI 1

16 13-6501070000224 Melki Reno Patra PESO SESI 1

17 13-6501070000221 Meylin PESO SESI 1

18 13-6501070000228 Sundarti PESO SESI 1

19 13-6501070000225 Syahrullah PESO SESI 1

20 13-6501070000229 Vijai PESO SESI 1

21 13-65010800002211 Agnes Yahya PESO HILIR SESI 1

22 13-65010800002210 Agung Firmansyah, Se PESO HILIR SESI 1

23 13-6501080000224 Danel Uan PESO HILIR SESI 1

24 13-65010800002216 Dekky Hermawan PESO HILIR SESI 1

25 13-65010800002213 Elias Jhon PESO HILIR SESI 1

26 13-65010800002220 Emanuel Hastan PESO HILIR SESI 1

27 13-65010800002214 Ernest Wesly Hoseya PESO HILIR SESI 1

28 13-65010800002218 Handrisen Usat PESO HILIR SESI 1

29 13-65010800002219 Heri Udau PESO HILIR SESI 1

30 13-65010800002215 Herry Ruslan PESO HILIR SESI 1

31 13-65010800002217 Jullyana Wan PESO HILIR SESI 1

32 13-6501080000221 Leonardory PESO HILIR SESI 1

33 13-6501080000222 Nurmalasari PESO HILIR SESI 1

34 13-6501080000226 Ricky Olfendra Setiawan PESO HILIR SESI 1

35 13-6501080000225 Rosanti PESO HILIR SESI 1

36 13-6501080000223 Sherly Metro PESO HILIR SESI 1

37 13-6501080000228 Wironius Iwan PESO HILIR SESI 1

38 13-6501080000227 Wisnu Dharma Kendek PESO HILIR SESI 1

39 13-65010800002222 Yoppen PESO HILIR SESI 1

40 13-6501080000229 Yuliana Wina Bara PESO HILIR SESI 1

Sesi/Waktu   : Sesi 2 / Pukul 10.00 - 12.00 WITA

41 13-65010900002220 Agus Printo SEKATAK SESI 2

42 13-6501090000226 Agustinus SEKATAK SESI 2

43 13-65010900002215 Alfonsius Riki SEKATAK SESI 2

44 13-65010900002227 Amiruddin SEKATAK SESI 2

45 13-65010900002216 Arli Imat SEKATAK SESI 2

46 13-6501090000221 Carolina Ho Chiasiew SEKATAK SESI 2

47 13-65010900002218 Damianus SEKATAK SESI 2

48 13-65010900002219 Drs. Abrijani Mona SEKATAK SESI 2

49 13-6501090000227 Ghazali Rahman SEKATAK SESI 2

50 13-65010300002211 Abdul Aziz TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

51 13-6501030000223 Ahmad Muhtarom TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

52 13-6501030000227 Ahmad Riyanto TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

53 13-65010300002213 Connie Lapriska Sibarani TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

54 13-65010300002219 H. Hapizuddin TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

55 13-6501030000224 Martinus Toto TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

56 13-65010300002212 Mayon Sutrisno TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

57 13-6501030000222 Muhammad Uzer TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

58 13-65010300002220 Nur Muhammad TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

59 13-65010300002221 Nurcholid TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

60 13-6501030000225 Saswito Wibowo TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

61 13-65010300002210 Siti Halimah TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

62 13-65010300002214 Sri Wahyuni TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

63 13-65010300002218 Tasrip TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

64 13-6501030000229 Uli T. Awang TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

65 13-6501030000226 Yosua TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

66 13-6501030000221 Yusup Hamdaniyah TANJUNG PALAS UTARA SESI 2

Lampiran II

Pengumuman Nomor: 134/PP.04.1-Pu/6501/2022

Tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi 

Panitia Pemilihan  Kecamatan Untuk Pemilu Tahun 2024

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022

Sesi/Waktu   : Sesi 1 / Pukul 08.00 - 10.00 WITA

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022



67 13-6501060000226 Aisyah TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

68 13-6501060000223 Eka Risdianti TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

69 13-65010600002215 Ikhwaluddin TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

70 13-65010600002213 Inul Safitri TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

71 13-6501060000229 Jaimah.Z TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

72 13-65010600002212 Marya Bella TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

73 13-6501060000221 Mukhlis TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

74 13-65010600002216 Puput Melati TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

75 13-65010600002217 Rhafino Rieza Pahlevi TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

76 13-6501060000228 Ridwan, S.Kom TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

77 13-65010600002210 Rusman TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

78 13-6501060000222 Salman TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

79 13-6501060000224 Syamsudin TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

80 13-6501060000225 Usman TANJUNG PALAS TENGAH SESI 2

81 13-6501090000229 Hamka SEKATAK SESI 3

82 13-65010900002210 Hendro SEKATAK SESI 3

83 13-65010900002223 Ijon SEKATAK SESI 3

84 13-65010900002221 Irwan SEKATAK SESI 3

85 13-65010900002224 Mahmud Suwito SEKATAK SESI 3

86 13-6501090000228 Rini SEKATAK SESI 3

87 13-6501090000225 Rita SEKATAK SESI 3

88 13-65010900002213 Rusdi SEKATAK SESI 3

89 13-65010900002212 Sofyan Idun SEKATAK SESI 3

90 13-65010900002229 Susan Sri Kasturi Nengsi SEKATAK SESI 3

91 13-65010900002214 Syamsuri SEKATAK SESI 3

92 13-65010900002228 Yuluk SEKATAK SESI 3

93 13-65010900002211 Yuyul SEKATAK SESI 3

94 13-65010200002214 Abdul Sakir TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

95 13-6501020000221 Andi Nurhidayah Fildzah TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

96 13-65010200002215 Didi Supriadi TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

97 13-6501020000222 Frans Batang TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

98 13-6501020000223 Hayuda Digi Pratama TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

99 13-6501020000226 Hendrason Laro TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

100 13-65010200002212 Ignatius Paroha Simamora TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

101 13-65010200002210 Jhoni Ngang TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

102 13-65010200002211 Leo Benny Rimbawan TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

103 13-6501020000224 Maleakhi TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

104 13-6501020000225 Miftahurrohman TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

105 13-6501020000228 Riani TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

106 13-6501020000227 Surya Rantano TANJUNG PALAS BARAT SESI 3

107 13-6501040000224 Abdul Wahidin TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

108 13-6501040000221 Arhan TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

109 13-65010400002212 Asriana TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

110 13-65010400002214 Dedy Hidayat TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

111 13-65010400002218 Fathu Rizqil Mufid TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

112 13-6501040000222 Firdasari TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

113 13-65010400002217 Herlin TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

114 13-6501040000228 Kartika TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

115 13-6501040000227 Marina TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

116 13-65010400002216 Melly Novitasari TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

117 13-6501040000229 Mutawadi'Ah Baharuddin TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

118 13-65010400002211 Niar TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

119 13-6501040000223 Riariani TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

120 13-65010400002220 Ricki Krisnata TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

121 13-65010400002213 Rinto TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

122 13-65010400002219 Taska TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

123 13-6501040000225 Wahyuni Setiya Wardana TANJUNG PALAS TIMUR SESI 3

124 13-6501010000229 Abdul Rais TANJUNG PALAS SESI 4

125 13-65010100002211 Dafid Arbain TANJUNG PALAS SESI 4

126 13-65010100002210 Dwi Indah Aprilia TANJUNG PALAS SESI 4

127 13-65010100002217 Ferri Pirma TANJUNG PALAS SESI 4

128 13-6501010000226 Hendra Wahyudi TANJUNG PALAS SESI 4

129 13-65010100002226 Iwan Kurniawan TANJUNG PALAS SESI 4

130 13-6501010000222 Jul Akbar TANJUNG PALAS SESI 4

131 13-6501010000221 Junaidi TANJUNG PALAS SESI 4

132 13-65010100002215 Kiki Hartanti TANJUNG PALAS SESI 4

133 13-65010100002216 Nikodemus TANJUNG PALAS SESI 4

134 13-65010100002219 Novita Sary TANJUNG PALAS SESI 4

135 13-65010100002218 Rafika Sani TANJUNG PALAS SESI 4

136 13-6501010000225 Rika Rismaya TANJUNG PALAS SESI 4

137 13-65010100002222 Robit Haris Sauqi TANJUNG PALAS SESI 4

138 13-6501010000223 Ruslansyah TANJUNG PALAS SESI 4

139 13-65010100002213 Siti Hadijah TANJUNG PALAS SESI 4

140 13-6501010000227 Suparman TANJUNG PALAS SESI 4

141 13-65010100002221 Syarifah Jaitun TANJUNG PALAS SESI 4

142 13-65010100002223 Syarifah Mardiah TANJUNG PALAS SESI 4

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022

Sesi/Waktu   : Sesi 3 / Pukul 13.00 - 15.00 WITA

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022

Sesi/Waktu   : Sesi 4 / Pukul 15.00 - 17.00 WITA



143 13-6501010000228 Wahyudi TANJUNG PALAS SESI 4

144 13-6501010000224 Zakaria TANJUNG PALAS SESI 4

145 13-65010500002228 A. Muhammad Herdiyansa. Za TANJUNG SELOR SESI 4

146 13-65010500002245 Aidil Darham TANJUNG SELOR SESI 4

147 13-65010500002226 Ali Sutoni Sapul Bahri TANJUNG SELOR SESI 4

148 13-65010500002216 Ardi Ramadhan Nur Jamil TANJUNG SELOR SESI 4

149 13-65010500002256 Dara Callista Amanda TANJUNG SELOR SESI 4

150 13-65010500002223 Deswati Panel,S.Sos TANJUNG SELOR SESI 4

151 13-65010500002239 Desy Natalia Christina Wati TANJUNG SELOR SESI 4

152 13-65010500002214 Dwi Suprapto TANJUNG SELOR SESI 4

153 13-65010500002211 Eka Sri Rahayu TANJUNG SELOR SESI 4

154 13-65010500002246 Hadi Prasojo TANJUNG SELOR SESI 4

155 13-65010500002217 Heriansyah TANJUNG SELOR SESI 4

156 13-65010500002219 Hermin Binti Yusuf TANJUNG SELOR SESI 4

157 13-65010500002242 Irma Nursanti, Se TANJUNG SELOR SESI 4

158 13-6501050000229 Ismu Hartanto , S.Sos TANJUNG SELOR SESI 4

159 13-65010500002232 Jahidin Kuswanto TANJUNG SELOR SESI 4

160 13-65010500002237 Jufli TANJUNG SELOR SESI 4

161 13-65010500002218 Kadim,Se TANJUNG SELOR SESI 4

162 13-65010500002238 Kesuma Puspa TANJUNG SELOR SESI 4

163 13-65010500002225 Masrah Misnawati TANJUNG SELOR SESI 4

164 13-6501050000225 Metty Fitriana TANJUNG SELOR SESI 5

165 13-65010500002248 Mitha Maharani Mainga'Pasilong TANJUNG SELOR SESI 5

166 13-65010500002240 Muh Adriansyah TANJUNG SELOR SESI 5

167 13-65010500002236 Muhammad Rifqi Ramadhan TANJUNG SELOR SESI 5

168 13-65010500002249 Muhammad Syafarul TANJUNG SELOR SESI 5

169 13-65010500002221 Muhammad Ulil Albab TANJUNG SELOR SESI 5

170 13-65010500002235 Norjannah TANJUNG SELOR SESI 5

171 13-65010500002251 Novel Luther TANJUNG SELOR SESI 5

172 13-65010500002244 Nursamsi Hidayat Tulloh TANJUNG SELOR SESI 5

173 13-65010500002222 Putri Patricia TANJUNG SELOR SESI 5

174 13-6501050000221 Ramdan Bin Rusli TANJUNG SELOR SESI 5

175 13-65010500002212 Rizqi Iqbal TANJUNG SELOR SESI 5

176 13-65010500002227 Samaria Simanjuntak TANJUNG SELOR SESI 5

177 13-65010500002252 Sarwo Eddy Wibowo TANJUNG SELOR SESI 5

178 13-65010500002213 Sukaidah TANJUNG SELOR SESI 5

179 13-6501050000223 Wahyudi TANJUNG SELOR SESI 5

180 13-65010500002229 Irnawati Rasyid TANJUNG SELOR SESI 5

Hari/Tanggal : Selasa, 6 Desember 2022

Sesi/Waktu   : Sesi 5 / Pukul 19.00 - 21.00 WITA
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